

FOI 033

Hi there - please could you provide me with the following information for your Trust for the locations where women can give birth (hospital Labour Wards, Midwifery Units and at home - if there are any others please provide details for these too). **Please break down all statistics to give the total per location.**

- 1) Number of births (not number of babies born) in 2019
 - 2) Number of induced births in 2019
 - 3) Number of instrumental deliveries in 2019
 - 4) Number of emergency caesarean sections in 2019
 - 5) Number of planned caesarean sections in 2019
 - 6) Number of post-partum haemorrhages in total (500ml+)
 - 7) Number of post-partum haemorrhages (1500ml+)
- Please find

[Luton and Dunstable University Hospital Response.](#)

1. Delivery suite = 4630 MLBU = 438 Home deliveries = 84
2. Delivery suite = 1473 MLBU = 21
3. Delivery suite = 682 MLBU = 15
4. Delivery suite = 209 MLBU = 0
5. Delivery suite = 890 MLBU = 0
6. Delivery suite = 2146 MLBU = 87
7. Delivery suite = 210 MLBU = 0

[Bedford Hospital Response](#)

1.2652

2.775

3.242

4.405

5.384

6.600

7.68

Kind Regards

FOI Team